共 青 团
生命与环境科学学院

温州大学

委员会文件
团联发[2021] 9号

★

关于2020-2021学年第二学期生环学院

学生干部的工作考核结果

根据《关于2020-2021学年第二学期学生干部学期工作

考核的通知》《2020-2021学年第二学期生环学院学生干部

考核细则》，秉着公平、公正、公开的原则，经过自评、学

生及老师投票、考核小组统分、院网公示等环节，2020-2021

学年第二学期生环学院各组织学生干部工作考核已经结束。

现将考核结果公布如下：

团委·学生会

姓  名 部  门 考核结果

潘连红 主席团 优秀

栾舒婷 主席团 优秀

高云芳 主席团 优秀

谢正鹏 主席团 优秀

邹  婷 组织部 优秀

竺衍萱 青志中心 优秀

徐书睿 组织部 良好

俞佳莹 宣传部 良好

魏云琦 青志中心 良好

陈  睿 生活心理部 良好

何珅瑶 科创部 良好

施依凡 科创部 良好

俞金礼 学习部 良好

方  静 学习部 良好

徐冰清 文体部 良好

何梓菀 文体部 良好

傅鑫琰 就业创业部 良好

蔡梦瑶 就业创业部 良好

俞璨文 宣传部 中等

方雨欣 生活心理部 中等

党  服

郑  奇 网宣部 优秀

蒋启雯 义工部 优秀

姚  祯 义工部 优秀

李聪惠 档案部 良好

罗  丹 档案部 良好

张清莲 档案部 良好

陈婉婷 实践部 良好

王怡君 实践部 良好

许焰锷 网宣部 良好

冯  瑜 网宣部 良好

研究生会

安  宁 主席团 优秀

赵婷雪 主席团 优秀

何紫瑶 主席团 良好

方余慧 办公室 良好

俞  鸿 文体部 良好

王健康 学术部 良好

王  琴 生活部 良好

郑恩萍 宣传部 良好

二〇二一年八月十二日

主题词：学生干部 工作考核

共青团温州大学生命与环境科学学院委员会

温州大学生命与环境科学学院团委·学生会  2021年8月12日印发